ukončení díla musí být přiměřený výše zmiňovaným překážkám. 

Čl. 3 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za Dodávku (dále jen „Kupní cena“) dle čl. 1 a 2 této Smlouvy je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH 837 925,- Kč 

DPH 21% 175 964,25 Kč 

Cena vč. DPH 1 013 889,25 Kč 

(slovy: jeden milion třináct tisíc osm set osmdesát devět Korun českých a dvacet pět haléřů) 

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde 

ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Prodávající oprávněn účtovat DPH 

v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.